
 
 
 
 
 
Öncelikle şunu söylemek istiyorum “Milli Takım hepimizin.” 
 
Saygısız, kaba, küfürbaz, eğitimsiz, bilgisiz ve de sorumsuz milli takım teknik direktörümüzün kam-
pın huzursuz ortamını kaosa çeviren futbol dışı açıklamalarını hep birlikte izliyoruz. 2016 Avrupa 
Şampiyonası’nda olaylar bütün gazetecilerin gözleri önünde cereyan etti: fakat hiçbiri gerçekleri an-
latmadığı için herkes başka bir yorum getiriyor.  
 
Takımlar güleryüzlü, kibar, bilgili daha önemlisi sorumluluk sahibi direktörlerre sahipler ve onlar 
ekrana çıktıklarında sadece futbol konuşuyorlar. Turp gibi kızarmış, gözleri dönmüş bir halde sinirden 
titreyerek bir cezaevi kabadayısı gibi tavırlar takınan direktörümüz daha doğrusu bu dünyada bir em-
salini görmediğimiz ünvanıyla “Türkiye Futbol Direktörümüz” ise oyuncularını suçlamak dışında 
futbol ile ilgili bir kelime söylemekten aciz. 
 
    Konu Asla Prim Degildir! 
 
Bu konuyu tüm gerçekleriyle dile getirmeyen medyayı gördükten sonra onlara görevlerini hatırlatmak 
istiyorum: “Ülkeniz ve vatandaşlarınız adına konuşmalısınız, zorbalardan çekinerek değil.” 
 
Primi belirleyen kim derseniz, çevresinde uçuşan sinekleri bile yönlendirmeye çalışan bir adamın bu 
konuyu federasyona veya bir başkasına bırakacağını ima etmek halkı kandırmaktan başka birşey 
değildir. Yine, devlet sırrı gibi gizlenen teknik kadroya verilen prim dahil herşeyi kendisine “İmpara-
tor” ünvanını layık gören bu adamın belirlediği şüphesiz bir gerçektir. Bu primin fazla veya az olması 
ülkemizin çıkarına değil kendisinin çıkarınadır. Futbolcuları bilgilendirmek ve eğitmek yerine, bu 
işi beceremiyeceği apaçık ortada olan bir kişinin motivasyonu para ile sağlamaktan başka çaresi de 
yoktur. 
 
Şuna emin olmak gerekir ki bu milli takımın futbolcularının hepsi, istisnasız olarak, prim almak yer-
ine üste para vererek milli takımda oynamayı rahatlıkla kabul ederler. Konu prim değil, adalet 
kavramına hiç sahip olmayan bir kişinin tasarruflarından kaynaklanmaktadır. Büyük bir ücret karşılığı 
Çin’e transfer olan Burak Yılmaz’ı bu hususta kendisine danışmadığı için primini keserek ceza-
landırma yoluna gitmiş; futbolcuların kendisine sormadan milli takımın çalışanları için federasyondan 
maddi destek istemesi ve aralarında para toplamaları da milli görevlerin önüne geçen bir kaos ortamı 
yaratmıştır. Sonra bu olayı “Milli takımda prim kavgası” olarak dile getiren medya da teknik direk-
törümüzü işin içinden sıyırmaya özenle gayret göstermiştir. Burak Yılmaz’ın priminin kesilmesindeki 
gaye onu küçük düşürmek, aşağılamak ve diğerlerine gözdağı vermekten başka hiçbirşey olamaz. 
Çin’de yılda 8.000.000 Euro civarında bir ücret alan Burak Yılmaz’ı prim konusu ne ölçüde il-
gilendirir? Eminim ki herkes ile birlikte Burak’a da prim vermeseydiniz, hiçbir sorun olmazdı ve 
kimse ağzını açmazdı. Kaptan Arda Turan’ın milli takımın çalışanlarına destek olma gayreti de teknik 
direktörümüzü çileden çıkarmıştır. Daha doğrusu şöyle söylemek gerekir “Hoşuna gitmeyen bir soru 
sormak dahi kendisini çileden çıkartmak için yeterlidir.” 
 
Bir aile reisi olarak evinizdeki 5 çocuğunuzdan dördüne birer çikolata alıp beşinciye götürmezseniz o 
akşam evde yaşanacak sorunlara hazırlıklı olmanız gerekir ve bunun sorumlusu siz olursunuz. Bu 
olayları “prim meselesi” olarak dile getirmek de vatandaşlarımızı kandırıp yanlış yönlendirmekten 
başka birşey değildir. 
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    2016 Avrupa Futbol Şampiyonasına Hazırlanmak! 
 
Futbol milli takımımız Avrupa Futbol Şampiyonası öncesinde Ljubljana’da bir otelde kamp yaptı ve 
medyamız hergün bu mükemmel kamp programını ballandıra ballandıra anlattı: 
 
Sabah kahvaltısı, kros, öğle yemeği, saha çalışması, akşam yemeği ve uyku vakti... 
 
Bu sözüm ona mükemmel programı duyunca aklıma profesör Mircea Lucescu geldi. Hani rakip 
takımların taktiğini, bütün oyuncularının karakteristik özelliklerini uzun süre izleyip öğrencilerine en 
ince detaylarıyla anlatan ünlü Romen çalıştırıcı. Sonra kendime sordum “Bu programda eksik olan 
birşey yok mu?” 
 
Vardı tabii ve sorumun cevabını başka bir ünlü antrenörümüzden bahseden Wesley Sneijder’in açık-
lamalarında buldum. Wesley bu yıl Galatasaray’da kısa süre antrenörlük yapan ve takımın kondisy-
onunu % 70 seviyesinden % 20 seviyesine indiren Mustafa Denizli hakkında şöyle diyordu “Üç ay 
profesyonel bir takımın başında yer alan bir antrenör bir kez taktik toplantısı yapmaz mı?” 
 
Sevgili Wesley yapmaz tabii, bizimkiler bağırır, çağırır sonra sırtını okşar ve “Saldım çayıra mevlam 
kayıra” sistemini uygularlar; haberin ola! En önemli taktikeri “Press, press, press!” diye bağırmak ve 
rakibe ne zaman tekme atacaklarını uygulamalı olarak göstermektir. Bunu dışında bir taktik toplantısı 
yapmak için eğitim ve bilgi sahibi olmak gerekir. 
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Fatih Terim



Milan’ın ve İtalyan futbolunun efsanevi oyuncusu Andrea Pirlo’nun hatıralarını kaleme aldığı kitapta 
bizim “Türkiye Teknik Direktörü” ünvanlı üstadımızın Milan’daki kısa süren antrenörlük yaşamını 
dile getiren bir bölüm var. Okuyunca iyice tatmin oluyorsunuz. 
 
    Andrea Pirlo’nun Anılarındaki Fatih Terim 
 
Berlusconi ve Ancelotti arasında karşılıklı sevgiye dayanan, oldukça sağlam bir ilişki vardı. Fakat 
bunun Milan’ı çalıştıran herkes için geçerli olduğunu söyleyemem, örneğin Fatih Terim... 
 
Fatih oldukça dikkat çekici ve kurallara alerjisi varmış gibi görünen garip bir insandı. Daha en başın-
dan Milan’da uzun süre görev yapamayacağı oldukça belliydi ve kısa bir süre sonra da kovuldu. 
Terim, Milan’dan önce canının istediği her şeyi yapabildiği, daha düşük profilli takımlarda görev 
almıştı ama burası Milan’dı. Burada bazı hareketlerin tolere edilmeyeceğini herkes bilirdi. Mesela, 
öğle yemeğine canı isteyince geç katılıyordu. Milan’ı temsil etmesi gereken resmi aktivitelere kravat 
takmadan gelebiliyor, sonra bu aktivitelerden evinde “Biri Bizi Gözetliyor” izlemek için kimseye 
haber vermeden erkenden ayrılıp, Galliani’yi masasında tek başına bırakıyordu. Kendisini tesislerde 
John Travolta gibi garip, cafcaflı ve renkli kıyafetler giyerken görüyorduk. 
 
Görevi boyunca kendisinin adete gölgesi gibi olan deli bir tercümanı vardı. Terim’in 5 dakikalık 
ateşli konuşmalarını, duygusuz bir şekilde 5 saniyede tercüme eden bir adam. Tercümanı bir ara Ter-
im’e medya ile tüm ilişkilerini süresiz kesmesini tavsiye etti. Medya ile ilişkileri süresiz kesmek, 
Milan’da iletişimin her şeyden önemli olduğu ve mükemmel yönetilen bir kulüpte! Özellikle göreve 
başladığı ilk günlerde yaptığı takım toplantıları ise unutulmazdı. Terim eline bir tebeşir alıp taktik 
tahtasına 11 daire çizerdi. Tahtadaki her daire sahaya çıkacak bir oyuncuyu temsil ederdi. Ancak 
konuşmanın ortasında taktik tahtası çizdiği oklardan ve karalamalardan öyle bir hale gelirdi ki, hangi 
dairenin kimi işaret ettiğini anlamak imkansızlaşırdı. Taktik tahtası, oyuncuları ve mevkileri bir-
birinden ayırmanın mümkün olmadığı karmakarışık bir hal alırdı. Kısacası tam bir kaos... Sadece 
kalecinin kendi pozisyonundan emin olabildiği bir kaos. 
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Andrea Pirlo



Toplantı sırasında bir daireyi işaret edip, “Costacurta, tam burada olman gerekiyor” diye konuşmaya 
başlardı. Bir gün dayanamayıp, “Ama patron, o gösterdiğin dairenin biraz önce benim olduğunu 
söyledin, Costacurta değil ki!” demeye zorunlu hissetmiştim. İşin daha da kötüsü, konuşma il-
erledikçe defans bölgesindeki dairelerle, forvettekileri karıştırmaya başlardı. Artık öyle bir hal almıştı 
ki, kendi aramızda acaba bunu Berlusconi’nin gizli rüyası olan 2-4-4 taktiğini gerçekleştirmek için 
bilerek mi yapıyor diye şakalaşmaya başlamıştık. Ancak şaka bir yana, Terim’in taktik bilgisinin 
yetersizliğini ve tüm oyun planının takımı bağıra çağıra motive ederek, sahada iyi bir sonuç almamızı 
ümit etmek olduğunu anlamamız çok uzun sürmedi. Belki böyle bir plan başka yerlerde işliyor ola-
bilirdi ama Milan’da işlemezdi. İşlemedi zaten, Milan’da uzun süreli görev alabilmek için bundan 
daha fazlasına ihtiyaç vardı. 
 
    İki Büyük Usta ve Kadirbilmez Çıraklar 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
1984 Yılı öncesi Türk futbolunda şerefli mağlubiyetler dönemiydi ve bir farkla yenilmiş olmamız 
maçı kazanmış olmak kadar değerliydi. O yıl Galatasaray büyük bir hamle yaptı ve Alman milli 
takımının efsanevi teknik direktörlerinden biri olan Jupp Derwall’i takımın başına geçirdi.  
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Jupp Derwall



Galatasaray’da kısa dönem futbolculuk yapmış olan Mustafa Denizli’yi de Derwall’e yardımcı olarak 
atadı. Galatasaray’ın Derwall tasarrufu Türk futbolunun tesisleşmesi, atılım yapması ve daha önemlisi 
batıl çehresini değiştirmesi açısından o güne kadar alınmış en önemli karar olarak Türk spor tarihine 
damgasını vurdu. Derwall’in 1987 yılında ülkemizden ayrılmasından kısa süre sonra 1990’da milli 
takımımızın başına geçen ve üç yıl görev yapan Sepp Piontek ise aldığı kötü sonuçlara rağmen 
önemli değişikliklere imza attı. Yardımcısı Fatih Terim de antrenörlük hayatının başında bu büyük 
ustanın temelini attığı milli takım ile başarılı sonuçlar aldı. 
 
Bu iki büyük ustanın yanında uzun süre çalışmış olmalarına rağmen, birbirine benzeyen karakteristik 
özellikleriyle bu iki ünlü çırak malesef asla onların izinden gitmeyi beceremediler. Alçakgönüllü, 
dürüst, çalışkan ve şeffaf karaktere sahip ustalarının isimlerini de hiçbir zaman ağızlarına almadılar.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.
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Sepp Piontek



    Sağol ve Sağlıcakla Yaşa Sepp ve Huzur İçinde Yat Jupp 
 
Sportmenlikten zerre kadar nasibini almamış bir kişi olan Mustafa Denizli’ye de bir paragraf açmak 
istiyorum: 
 
Denizli, Jupp Derwall’in yerine Galatasaray’ın başına geçtiği 1987 yılından sonra büyük bir başarıya 
imza atarak 1989 yılında Avrupa Şampiyon Kulüpler Kupası yarı finaline kadar uzanmayı başardı. 
Peşinden 1989-90 sezonunda Almanya ikinci liginde yer alan Allemania Aachen takımı ile anlaştı. 
Takımını “Hücum! Hücum! Hücum!” parolası ile oynatıp bir süre başarılı oldu. Ancak işler tersine 
dönünce istifa etti ve Allemania Aachen de küme düştü. 
 
1996 yılında Türk milli takımının başına geçen Denizli 2000 yılında Galatasaray’ın süper oyuncu-
larının yer aldığı milli takım ile Avrupa Futbol Şampiyonası’nda çeyrek final oynamayı başardı. 
 
Milli takım, Fenerbahçe ve Manisaspor’dan sonra bir yıl önce İran ligini kazanmış olan Pas takımının 
başına geçti. 2004-05 sezonunda altıncı, bir sonraki yıl da ikinci olduktan sonra takımdan uzak-
laştırıldı. 
 
2006-07 sezonunda İran’ın en önemli takımı Persepolis’in başında kötü bir sezon geçirdi ve inanılmaz 
hataları sonrası Hazfi Cup finalini de kaybedince takımdan gönderildi. 
 
2008-09 sezonunda Beşiktaş’ı çalıştırdı ve iki kupayı da kazandı, fakat bir sonraki sezon içinde sıhhi 
sebeplerden ötürü takımdan ayrılmak zorunda kaldı. 
 
2011 yılında tekrar Persepolis’e döndü ve sezon sonunda takımın tarihinin en kötü sonucu olan 12. 
sırada kalması üzerine ayrılmak zorunda kaldı. 
 
2015-16 sezonunun ikinci yarısında kötü bir başlangıç yapan Galatasaray’ın başına geçtiğinde aradaki 
farkın önemli olmadığını ima etmesine rağmen, yaptığı daha doğrusu yapmadığı çalışmalar sonucu 
takım dibe vurdu. Ünlü parolası “Hücum, hücum, hücum!” ile takımı yönlendirmeye çalışırken bir 
taktik toplantısı dahi yapmamış olmasıyla dikkati çekti.  
 
Türk futbolunun iki ünlü çırağı futbol hayatları süresince ülkemize yeni gelen Dick Advocaat’ın bir 
hafta içinde yaptığı kadar futbol üzerine konuşamadılar, “Vatan, millet, Sakarya” demek dışında. 
 
İyi veya kötü antrenör olursun ve bu senin için “sportmenlik dışı” damgasının vurulmasını gerek-
tirmez. Ancak bir sporcunun rekor kırmasını önleyecek bir girişimde bulunursan bu damgayı fa-
zlasıyla hakedersin. Bütün sporlarda her antrenörün görevi sporcusunu rekor kırması için teşvik 
etmek ve yönlendirmek olmalıdır; üstelik bu başarı en iyi şekilde ödüllendirilmelidir de. 
 
Futbol tarihimizde bir milli maçta dört gol atan üç futbolcu vardır. Zeki Rıza Sporel, Oktay Dere-
lioğlu ve Fatih Terim (iki defa). Denizli’nin Türk milli takımının başında olduğu 1996 yılına kadar 
bir milli maçta dört gol atma başarısını göstermiş olan sadece bir futbolcumuz vardı. Zeki Rıza 
Sporel 1924 yılında Finlandiya ile yaptığımız ve 4-2 kazandığımız özel maçta dört gol atmıştı. 
 
10 Kasım 1996 tarihinde San Marino ile yaptığımız Dünya Kupası Elemeleri maçında Oktay Dere-
lioğlu da dört gol atma başarısını gösterdi. 5-0 galiptik ve Derelioğlu’nun beş veya altı gole ulaşması 
olasıydı. Ancak bitime 30 dakika kala teknik direktörümüz tarihte eşi daha görülmemiş bir karara  
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imza attı ve rekor kırmaması için Oktay’ı saha kenarına aldı. Böylece 7-0 biten bu karşılaşmada 
dünya spor tarihine geçecek sportmenlik dışı bir kararı daha hep birlikte yaşamış olduk. Türkiye bir 
spor ülkesi olsaydı Denizli o günden sonra futbol sahalarına sadece seyirci olarak girebilirdi. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
    Türk Futbol Milli Takımı Nasıl Yönetiliyor! 
 
2013 yılı Ekim ayında yaptığımız Hollanda maçını kaybettikten sonra Ömer Toprak bir arkadaşı 
ile Ortaköy Reina Bar’a gitmişti. Ömer Toprak’ın yanındaki kişinin yıllar önce kız arkadaşını taciz 
ettiğini ileri süren Gökhan Töre o gece silahlı bir kişiyle birlikte sporcuların kaldığı otele geldi. 
Ömer Toprak, Hakan Çalhanoğlu ve yanlarındaki üçüncü kişinin aşağı inmelerini istedi, fakat tek-
lifi kabul edilmeyince elde ettiği yedek anahtar ile gidip oda kapısını zorla açtı. Silah çekip futbol-
cuları yere yatırdılar ve diğer kişiyle kavga ettiler... 
 
Bu olaydan sonra Gökhan Töre bir yıl süre ile milli takıma alınmadı. Ömer Toprak ve Hakan Çal-
hanoğlu da milli takıma katılmayı kabul etmediler. Sonra Gökhan Töre’yi tekrar takıma katan Fatih 
Terim, Hakan Çalhanoğlu’nu da ikna etti. Buna karşılık 25 yaşındaki 1.90’lık mükemmel bir defans  
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Zeki Rıza Sporel



oyuncusu ve milli takım kaptanı olan Ömer Toprak bir daha milli takıma katılmayı kabul etmedi. 
Fatih Terim bu olayı uzun süre herkesten gizledi ve daha sonra ortaya çıkınca “Ne yapalım yani 
Töre’yi bir yıl için milli takıma almadım, yetmez mi?” dedi. 
 
İnanılmaz ve utanç verici bir cevap. Kriminal bir olayı gizliyorsun sonra da failine sahip çıkıyorsun. 
Bir otel odasını basıp kişileri tabanca ile tehdit etmek bir yıl takımdan uzaklaştırmak ile geçiştirilecek 
bir suç mudur? 
 
Böylece en usta oyuncularımızdan birini kaybettikten sonra 2016 Avrupa Şampiyonası’nda milli 
takım kampında büyük bir kaos yaşanıyor ve teknik direktörümüz kendini işin içinden tereyağından 
kıl çeker gibi ayrıştırıp “Suçlular milletten özür dilemeli!” diye beyanat veriyor ve avanesi de olayı 
“prim meselesi” olarak göstermek için elinden geleni yapıyor. Bu olayın prim meselesi olmadığını, 
despot babanın çocukları arasında ayırım yaparak bir kaos ortamı oluşturduğunu daha önce 
yazmıştım. Nitekim iki gün önce Barselona’da oynayan Milli takım kaptanımız Arda Turan bu 
hususu gizli kapaklı olsa da dile getirdi. Aynen benim söylediğim gibi “Bizim gibi milyonlarca Euro 
kazanan futbolcular için bu primin sözü mü olur? Hepimiz milli forma için herşeyimizi vermeye 
hazırız ve asla prim talep etmedik!” cevabını verdi. Ayrıca olayları anlatmasa da “Biz milletimizden 
özür dileyecek hiçbir davranışta bulunmadık.” dedi. Bu şu demekti “Türk milletinden özür dilememizi 
isteyen kişi gerçeği söylemiyor ve sizleri yanlış yönlendiriyor.” 
 
NTV Televizyonu adına yapılan röportajı baştan sona izledim, Arda Turan’ın ağzından bir defa bile 
Fatih Terim isminin çıktığına şahit olmadım. Ya hocamız dedi ya da “böyle diyen kişi” gibi tabirler 
kullandı. Ancak NTV televizyonu Arda’nın söylediklerini alt yazıda geçerken devamlı “Fatih 
Terim” ismini ilave etti. 
 
Teknik direktörümüz futbol sahaları yerine televizyon yorumculuğunu tercih eden yardımcılar seçerek 
eşi görülmemiş bir teknik kadro kurmuş ve inanılmaz bir prim sistemi belirlemişti. Şöyle anlatabiliriz, 
grubunda üçüncü olarak bir üst tura dahi çıkamayan takımımız ve teknik kadrosu büyük bir mucize 
sonucu elemelerde üçüncü olup bu finallere katılmayı hakettiği için şampiyona sonunda ilk üç dere-
ceyi alanlar dahil bütün takımların elde ettiği toplam prim miktarının en az dört belki de beş mislini 
paylaştı. 
 
Arda Turan diyor ki “Biz ne prim istedik ne de bahsini yaptık.” O halde bu muhteşem prim niçin 
veriliyor? 
 
Bu sorunun cevabını bulmak çok kolay. Milli takım antrenörümüz pardon bu görevi küçümsediği 
için kendisine layık bulduğu ünvanıyla Türkiye Futbol Direktörümüz turnuvaya katılan 15 takımın 
direktörünün brüt maaşı kadar net maaş aldığı için primi de bu ölçüde belirlemeyi tercih etmiş. Öyle 
ya siz 3.500.000 Euro maaş alıyorsanız takımınıza adam başı 100.000 Euro prim belirleyemezsiniz. 
Oysa Avrupa Şampiyonu olan takımın oyuncuları bile 100.000 Euro prim almıyorlar! 
 
Aşağıdaki tabloda Avrupa Şampiyonası’na katılan 24 takımın teknik direktörlerinin yıllık maaşlarını 
görüyorsunuz. Sakın Fatih Terim’in üçüncü sırada olduğunu sanmayın. Gördüğünüz bütün rakamlar 
o kişilerin yıllık brüt maaşı, bir kişi hariç! Bilin bakalım Avrupa’nın her ülkesinde en az % 50 vergi 
ödeyen sporculara karşı % 15 vergisi dahi futbol federasyonunca ödenen bu kişi kim? Brüt maaşları 
bir kenara bırakacak olursak, şüphesiz Avrupa’nın en yüksek ücretini alan ve bu miktar Avrupa 
Şampiyonası’na katılan 17 takımın sorumlusunun ücretine denk gelen kişi tabii ki bizim teknik di-
rektörümüz. Macaristan grubunda birinci oldu, antrenörü bedava çalışıyordu, Slovakya grubunda 
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birinci oldu antrenörü yılda 180.000 Euro alıyordu. Romanya’nın başındaki bir zamanların unutulmaz 
forveti Anghel Iordanescu yılda sadece 120.000 Euro alıyor. Yarı final oynayan Galler antrenörünün 
yıllık ücreti 260.000 Euro ve çeyrek finale çıkan İzlanda antrenörünün yıllık ücreti 430.000 Euro. 
Unutmayalım bu rakamların yarısını da vergi olarak veriyorlar. Bizim inanılmaz prim sisteminin 
esbab-ı mucibesi işte bu rakamlarda gizli. Sportif açıdan bakacak olursak, bizim takımımızın değeri 
Macaristan’ın, Romanya’nın, Galler’in ve İzlanda’nın çok çok üstünde, peki bu takımların bizden 
çok daha başarılı olmalarının sebebi ne? Tabii ki antrenör farkı! 
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    Türkiye Futbol Federasyonu ve Fatih Terim Özür Dilesin! Haluk Ulusoy 
 
Türk futbol kamuoyu Terim-Arda krizinin sonucunu merak ederken Eski Futbol Federasyonu Başkanı 
Haluk Ulusoy süreci değerlendirdi: 
 
    Yazıklar olsun!  
 
Fransa’daki Avrupa Şampiyonası’nda yaşanan sürecin kesinlikle yaşanmaması gerekirdi. Federasyon 
ve milli takımda sevgi, saygı, birlik, beraberlik, vefa ve liyakatın olması gerektiğini düşünüyorum. 
Bunların olmadığı yerde başarının gelmesi imkansızdır. Maalesef uzun yıllardır takip ediyorum, Türk 
futbolu iyi yönetilmiyor, yönetilemiyor. Daha doğrusu Türk Futbol Federasyonu’nu kimin yönettiği 
belli değil... yıllardır Türk futbolu o kadar kötü yönetliyor ki, bugünkü yaşananlar bunun yansı-
masıdır.  
 
Son katıldığımız turnuvaya futbolcu kardeşlerimizin üstün gayreti ve biraz da şansla ulaştık. Zaten 
bu şampiyonada başarı beklemek hayal olurdu. Finallere maalesef ne Türkiye Futbol Federasyonu, 
ne yönetimi, ne de teknik kadro iyi hazırlanmış. Turnuvaya iyi hazırlanmamış milli takımımızda fat-
urayı 3-5 futbolcuya kesmek son derece yanlış ve yakışıksız hale gelmiştir. 
 
    Arda’ya yapılan ayıp 
 
Ve maalesef bu 3-5 futbolcu içerisinde en ağır suçların bir tek futbolcunun üstüne yıkılmak istenmesi, 
ki bu isim Arda Turan, son derece üzüntü verici bir durumdur. Bu büyük bir yanlıştır ve art niyetlilik-
tir! O Arda ki, Türk futbolunun, Türk Milli Takımı’nın ve oynadığı tüm kulüplerin uzun yıllar guru-
rudur. Üst düzey futboluyla da ülkesini gururlandırmaya devam etmektedir. Bir maç kötü oynadı diye 
Arda’yı yerden yere vurmak vefasızlık ve insafsızlıktır. Arda, futbolculuğuyla, karakteriyle ve en 
önemlisi vatanseverliğiyle Türk futbolunun son yıllarda yetiştirdiği en önemli sporcudur. Benim, 
çocukluğundan beri tanıdığım, kariyeri boyunca her dönem yakından izlediğim Arda maddiyata, 
paraya pula hiç önem vermez. Manevi duyguları hep ön planda tutmuş bir kişiliktir. 
 
    Terim’i anlamıyorum 
 
Türk Milli Takımı kişilerin egolarıyla, kaprisleryle yönetilmez, yönetilemez! Türk Milli Takım for-
masını giymek, milli maçlarda ülkeyi temsil etmek bir futbolcunun onur ve gurur meselesidir. Milli 
formayı giyecek kardeşlerimizin en üst düzey ve formda olmaları gerekir. Bu sezon başında dünyanın 
en iyi takımında forma giyen ve yaptığı asistler, attığı gollerle sezona müthiş başlayıp Türkiye’nin 
gururu olan Arda’yı milli takıma dahil etmeyen Fatih Terim’i anlamakta güçlük çekiyorum. Tıpkı 
Türk futbol kamuoyunun bu kararı benimsemediği gibi. Ne Arda ne de milli formayı giyen diğer 
kardeşlerimiz para için sahaya çıkmaz, onlar kanlarının son damlası akana kadar Ay-Yıldızı temsil 
etmek için mücadele ederler. 
 
    TFF ve Terim özür dilesin! 
 
“Benim inancım şudur ki, denildiği gibi futbolcu kardeşlerim Türk halkından özür dileyecek bir şey 
yapmamışlardır. Suçlu aranıyorsa, özür dileyecek biri varsa bu Futbol Federasyonu Başkanı, yöne-
timi ve milli takım teknik heyetidir. Çünkü geçmişi en iyi bilen ve yaşayan biri olarak söylüyorum, 
süreci hiç ama hiç iyi yönetemediler!
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    TİYATRO, Melih Özdil - Ekim 2016 
 
Tiyatro deyince Shakespeare’den bahsettiğimi sanmayın. Hatta Karagöz-Hacivat orta oyunu bile 
değil. Sanmıyorum ki milletin gözleri önünde bu kadar seviyesiz bir orta oyunu daha oynanmış olsun. 
Futbol milli takımımız ve Galatasaray üzerine yazacağım çok şey var. Ancak son birkaç gün içerisinde 
yaşananları uzun uzun anlatmaya gerek yok. Teknik direktörümüzün içinden dürüstlük, ahlak, saygı, 
asalet ve mantık fışkıran iki cümlesi herşeyi anlatmak için yeterli. 
 
Adalet timsali direktörümüz bir süre önce yaptığı toplantıda milli takım kadrosuna almadığı futbol-
cular için şöyle demişti: 
 
Bana karşı değil millete karşı saygısız davranmışlardır. Benden değil milletten özür dilesinler. Bundan 
sonra milli takıma ülkemizi şerefle temsil edecek futbolcuları alacağım! 
 
Bu saygın adam bugün yaptığı toplantıda şu cümleyi söyledi: 
 
Kadroya aldığım veya almadığım futbolcularımı kimseye yedirtmem. Bazı futbolcuları kişisel değil, 
taktiksel sebeplerden milli takıma davet etmedim. 
 
Bir medya mensubu çıkıp “Kısa süre önce, üstelik şereflerinden bahsederek milli futbolcularımızı 
ortaya atıyorsun; bugün bu futbolcuları kimseye yedirtmeyeceğini söylüyorsun! Bizimle ve Türk 
halkı ile dalga mı geçiyorsun? Ayrıca şeref meselesi neyse açıkla, aksi halde senin şerefinden süphe 
ederiz.” diyebilse bir daha böyle seviyesiz bir orta oyununu milletçe izlemeyiz. 
 
    Prim Meselesi Üzerine 
 
2016 Avrupa Şampiyonası sonunda yaşanan olayların dedikodusu ortaya çıkınca bir kısım çevreler 
bu olayların futbolculara verilen ve verilmeyen primlerden kaynaklandığını ileri sürdüler. Teknik di-
rektör ile futbolcular arasında yaşanan bir sorun var ve bazı çevreler futbolcuları gerçek dışı suçla-
malar ile halkın önüne atıyor. Teknik direktörümüze sormak gerekir, madem bu suçlamalar doğru 
değil ve sen futbolcularını yedirtmek istemiyorsun; o halde niçin ortaya çıkıp olayların futbolculara 
verilen prim ile ilgili olmadığını söylemiyorsun ve bütün televizyonlarda yapılan yorumları bizim 
gibi iki aydır izliyorsun? 
 
Teknik direktörümüzün Galatasaray’da antrenör olduğu sırada kulüp başkanı Ünal Aysal ile 
yaşadığı sorunlardan da bahsedelim biraz isterseniz: 
 
Aysal telefon ile mesaj göndererek kendisi ile görüşmek istediğini bildirmiş ve Terim mesajlarına 
bakmadığı gerekçesi ile görüşmeye gitmemişti. Bugün prim konusunu ortaya atıp futbolcuları 
suçlayan aynı ekip o zaman da ortaya çıkmış ve “Terim bize böyle bir mesajdan haberi olmadığını 
söyledi” açıklamasını yapmıştı. Sonra Beyaz Futbol telefon kayıtlarının dökümünü açıkladı ve 
Terim’in avanesinin doğruyu söylemediğini ortaya koydu. Galatasaray teknik direktörü ne yaptı der-
siniz? Aynen bugün olduğu gibi “Ben böyle bir iddiada bulunmadım ve mesajlarıma bakmadığımı 
söylemedim!” dedi. Ayrıca bu olayı ortaya çıkartan gazeteciyi de mahkemeye verdi! Bravo doğrusu... 
 
Kendisine şu ahlaki kuralı hatırlatmak gerekir: 
 
Birisi ortaya çıkar ve gerçek dışı doneler ile seni savunmaya kalkarsa, susmak söylenenleri kabul  
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etmek ve bu yalanı paylaşmak anlamına gelir. Ayrıca bu tiyatronun milletin gözü önünde oynanması 
sadece yalan kelimesi ile de izah edilemez.” 
 
    Milli Takım Direktörümüzün Aldığı Ücret! 
 
Bu ücretin gizlice ortaya atılması da başka bir tiyatro. “Vurun Abalıya” oyunu sahneleniyor ve di-
rektörümüz haksızlığa uğramış masum rolünü üstleniyor. 
 
Terim’in Türkiye Futbol Federasyonu ile primler dışında yılda 4.000.000 civarında bir ücret karşılığı 
yedi yıllık anlaşma yapması uygun görülmemişti. Doğruluk timsali teknik direktörümüz ortaya çıktı 
ve Katar Ligi’nden ismini verdiği bir takımın bu ücretin en az iki mislini kendisine teklif ettiğini 
söyledi. Beyaz Futbol, Katar’a bir temsilci gönderip söz konusu takımın en üst seviyedeki yönetici-
sine Fatih Terim ile ilgilenip ilgilenmediklerini sordu. Aldığı cevap şöyleydi “Bahsettiğiniz kişi ne 
iş yapar, tanımıyoruz!” 
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    Fatihoviç ve Terimson 
 
5 Ekim Çarşamba günü Ukrayna ile yaptığımız maçın ilk devresinde büyük bir oyuncu izledik “Fati-
hoviç”. Bu büyük oyuncu taktik dehası ile ilk devrede Ukrayna adına iki gol attı. Ancak dört gün 
sonra İzlanda adına iki devre oynayıp milli takımımızı yerle bir eden Terimson’un yanında Fati-
hoviç’in lafı bile edilmez tabii ki. 
 
Bakalım uzun yıllar milli takımımıza hizmet etmiş olan Rüştü Reçber, İzlanda maçından sonra, yıl-
larca antrenörlüğünü yapan Fatihoviç Terimson’u Türk futbol tarihinde eşi görülmemiş bir şekilde 
hangi sözler ile eleştiriyor: 
 
Artık Sana İnanmıyoruz 
 
* Sahada ne oynayacağını bilen ama ne oynatıldığını bilmeyen futbolculara sahiptik. İyi niyetli ve 
kaliteli futbolcu olmak, sahada ne yapacağınızı bilmezseniz hiç bir anlam ifade etmez. Dün de bunu 
gördük. 
 
* Yine çıkar birileri, farklı fıkra anlatır. Belki biz de dinler güleriz. Belki bu sefer konuyu alınmayan 
oyunculara getirir, bu sefer milli takımda olmadan da zarar verdikleri masalını anlatır. Biz de bir 
şey anlatacakmış gibi yine dinleriz.  
 
    Emeklilik Hizmeti! 
 
* Yine çıkar birileri “malzeme bu” der, yine çıkar birileri “öğrenmemiz gereken çok şey var” der, 
yine çıkar birileri “ileriye yatırım yapıyoruz” der, yine çıkar birileri önümüzdeki maça 5 kişiyi çağır-
maz ve ‘halktan özür dilesinler” der. Yine çıkar birileri “biz içeride nelerle boğuşuyoruz” der... 
 
* Herkesi inandırabilirsiniz, herkesi ikna edebilirsiniz (ki zannetmiyorum) ama beni gram 
inandıramıyorsunuz yani kandıramıyorsunuz. 
 
* Her maça ülkenin milli takımını kaos içinde hazırlamayı vazife edinmiş, kendisi ile çekişen, hatta 
söylediklerinin anlamını çözemez hale gelen bir ombudsman izlenimi veren, ülke içinde tartışılır hale 
gelen, saygıyı, sevgiyle değil de korku ve tehditle almaya çalışan sayın Fatih Terim, son 3 yıldır 
hiçbir şey vermediğin Türk futboluna belki de en iyi katkıyı emekli olarak verebilirsiniz... 
 
Rüştü Reçber açıkça şunu söylüyor “Sen yalancının birisin ve kimseyi inandıramazsın!” 
 
1970’li yılların başında şu anda Swiss Otel’in olduğu yerde bulunan Taşlık Tenis Kulübü Coşkun 
Özarı, Suat Mamat gibi eski futbolcuların bir araya geldiği bir yerdi. Biz İstanbul Briç Kulübü 
üyeleri de yazın misafir olarak briç oynamaya giderdik. 1974 yılının bir yaz akşamı bahçede otururken 
bu sosyete kulübünün tarihinde eşine raslanmadık bir olaya şahit olduk.  
 
20 yaşlarında bir genç ayakkabısının topuklarına basmış olarak ortada dolaşıyordu. Kim olduğunu 
sorduk ve Adana Demirspor’dan Galatasaray’a yeni transfer olmuş bu futbolcunun isminin Fatih 
Terim olduğunu öğrendik. Defansif orta saha (santrhaf) olan bu genç gerçekten büyük bir futbolcuydu 
ve uzun yıllar Galatasaray’da forma giydi. Evet futbolculuğuna hiçbir şey söylenemezdi ancak eğitimi 
olmayan, Galatasaray’da görev yaptığı sırada ve milli takım teknik direktörü olduğunda futbolcu 
seçmek hususunda çok büyük yanlışları olan, üstelik futbol adına iki kelime etmekten aciz, bağırıp 
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çağırmanın ve futbolcuları alışık olmadıkları yerlerde oynatmanın taktiksel bir uygulama olduğunu 
sanan bu kişiyi göreve getirip Türk futbolunu organize etmesini beklemek inanılmaz bir gaflettir. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
    ORGANİZASYON! 
 
1- Milli Takıma Yardımcı Antrenör Seçimi 
 
Almanya Futbol Milli Takımı deyince akla gelen ilk antrenör Sepp Herberger’dir. 1932-1936 yılları 
arasında Batı Almanya Milli Takımı’nda yardımcı antrenörlük yapmış olan Herberger 1936 yılında 
milli takımın başına geçti. Daha sonra bir süre ara vermesine rağmen 1964 yılına kadar milli takımın 
başında kaldı. 1964 yılında yerine geçen yardımcısı Helmut Schon yerini 1978 yılında yardımcısı 
Jupp Derwall’e; Derwall de Franz Beckenbauer’e bıraktı.Bize gelince: 
 
*   Galatasaray’da bir süre Derwall’in yardımcılığını yapan Mustafa Denizli daha sonra görevi de-
vraldı ve milli takımda da antrenörlük yaptı. Peki Denizli kimi yetiştirdi ve yerine kimi bıraktı? 
 
*   Fatih Terim milli takımda Sepp Piontek’in yardımcısıydı ve o ayrılınca görevi devraldı. Daha 
sonra uzun yıllar Galatasaray antrenörü olarak da çalıştı. Peki Fatih Terim kimi yetiştirdi ve yerine 
kimi bıraktı? 
 
*   Milli takımda yardımcısı kim ve ayrılınca bu kişi Fatih Terim’in yerini alacak mı? 
 
Bunlar futbol ile ilgilenen her Türk vatandaşının soruşturması gereken konular. Futbolcuların yerini 
değiştirmeyi taktik sanan, basınla kavga ederek motivasyon sağlayan, eğitimi ve lisanı olmayan bir 
kişi kimi nasıl yetiştirip yerine geçirebilir? Türkiye Futbol Direktörü’ne “Yardımcınız kim ve ayrılınca 
yerinize geçmesi için onu hazırlıyor musunuz?” diye sorarsanız, kiminle muhatap olduğunuzu en iyi 
şekilde anlarsınız.
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Güldürmeyin insanları! Bu iki futbol uleması bu güne kadar kimi yetiştirmiş ve yardımcılarından 
hiçbiri süper ligde bir takımı çalıştırıyor mu? 
 
Tekrar teknik direktörümüze gelelim ve şu soruyu soralım:  
 
*   Niye her defasında yeni yardımcılar ediniyorsunuz? 
 
Antrenör veya eski bir futbolcu değilseniz bu sorunun cevabını verebileceğinizi sanmıyorum. Bek-
leyin biraz sonra öğreneceksiniz. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2- Milli Takıma Futbolcu Seçimi 
 
Öncelikle bir futbolcudan bahsetmek istiyorum: Saffet Akbaş! Fenerbahçeli olanlar ve futbolu yakın-
dan takip edenler belki hatırlar. Vanspor’dan Fenerbahçe’ye gelen bu futbolcu 1995-2001 yılları 
arasında 72 defa forma giydi. Mustafa Denizli milli takım antrenörlüğü yaptığı yıllarda (1996-2000) 
defalarca milli takım kadrosuna seçildi ve 6 kez de milli takımda oynadı. Takımında oynamayan 
üçüncü sınıf bir defans oyuncusu niçin devamlı olarak milli takım kadrosuna seçilir dersiniz? 
Mustafa Denizli 2000 yılında milli takımdan ayrıldı ve Fenerbahçe’nin başına geçti. Mustafa Deni-
zli’nin gelmesiyle birlikte Saffet Akbaş da tasını, tarağını toplayıp Fenerbahçe’den ayrıldı. 
 
Bu günkü teknik direktörümüz de takımlarında oynamayanları milli takıma seçmekle ünlü. Ayrıca 
seçtiği gençlerin çoğu bırakın milli takımda devam etmeyi süper ligde dahi tutunamadılar. Mükemmel 
bir çıkış yapan İzlanda son üç senede ayni kadroyu muhafaza ederken bizim teknik direktörümüzün 
aynı sürede 80 oyuncuyu milli takıma davet etmesinin sebebi nedir? 
 
Yardımcı antrenörlerin ve milli takım futbolcularının seçimi ilgili soruların cevabı bu yazımın 
başlığında gizli “Organizasyon” Sakın Türk futbolunu ve milli takımı yüceltecek bir organizasyon 
olduğunu sanmayın. Bu organizasyon ahtapotun kolları gibi yayılmak ve köşe başlarını tutmak adına 
yapılıyor. Özür dilerim şu anda televizyonda çok ünlü bir film oynuyor “Godfather” . Biraz ara verip 
Marlon Brando’yu izlemek ve bu muhteşem filmin müziğini dinlemek istiyorum... 
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    2018 Dünya Şampiyonası Öncesinde Milli Takımımızın Son Dört Maçı 
 
Bence Türk futbolunun en önemli dönüm noktası Lucescu’nun kulüp takımlarımızdan ayrılmasıdır. 
Kalsaydı futbolumuz büyük bir atılım yapabilirdi düşüncesindeyim. Profesör Lucescu sonsuz saygıyı 
hak eden çok büyük bir futbol adamı. Futbolumuzun son dönemde içine düştüğü kaosa rağmen onun 
yeri benim gözümde hiç bir zaman değişmeyecek. 
 
Aslında Lucescu milli takımımız için mükemmel bir seçimdi ancak takımımızın başına geldiğinde 
finallere gitme şansımız mucizelere kalmıştı. Hırvatistan ve İzlanda’nın aldığı sonuçlar bu mucizenin 
bir kısmını gerçekleştirmesine rağmen, malesef biz üzerimize düşeni yapamadık. 
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Lucescu’nun yönetiminde daha iyi bir takımı sahaya süreceğimizi ümit etmiştim. Kendisine Türk 
yardımcılar verileceğini duyduğum zaman bütün ümitlerim yıkıldı. Ne mi oldu? Onun başına da 
Guus Hidding’in başına gelenler geldi. Doğal olarak bir milli takımın başına yeni atanan bir antrenör, 
kendisinden öncekilerin bilgi ve tecrübesinden istifade etmek ister. Hidding de böyle yapmıştı ve 
milli takımımız dibe vurdu; çünkü takım onun değil Oğuz Çetin’in takımıydı. Bu milli takım da 
Lucescu’ya akıl verenlerin takımı olduğu için başarılı olamadı. Hidding’e ve Lucescu’ya yardım-
cılarını yurt dışından getir, sana bir tercüman verelim yeter. İşte oynadığımız maçların kasetleri, otur 
izle ve karar ver denseydi, kesinlikle çok daha başarılı olacağımızdan eminim. Çünkü bizim antrenör-
lerimiz ön yargılı ve onlara akıl veren yorumcular çok daha ön yargılı. 
 
Görüşümü söyledim. Şimdi geldi bu görüşü destekleyecek bilgi ve delilleri sunmaya. Sizlere de böyle 
yapmanızı tavsiye ederim. “Benim yorumum bu!” derseniz, bu ön yargı olur. “Benim yorumum bu. 
Çünkü!” diye söze başlamalı ve arkasını doldurmalısınız. Ben size sadece dört futbolcudan bahsede-
ceğim. Onlar hakkındaki yorumlar ne ve onlar sahada ne yapıyorlar izleyelim: 
 
1- Emre Belozoğlu, Saha içi ve saha dışı yaptıklarından bahsetmeyeceğim. Evet büyük bir futbol-
cuydu. Ancak bu gün ne durumda derseniz son Ukrayna maçımızı izlemenizi tavsiye ederim. Bizim 
ön yargılı yorumcularımıza göre o maçta en iyi oyuncumuz Emre’ydi. Hep bir ağızdan böyle 
söylediler. Kaçıncı dakika bilmiyorum, fakat ilk veya ikinci gollerinin öncesiydi. Ukraynalı oyuncu 
Emre’nin 20 metre arkasından koşuya başladı, Emre 5 metre gidinceye kadar onu 20 metre geride 
bıraktı ve sonra golünü attı! 
 
2- Mehmet Topal, Fenerbahçe’de başarılı olmasının tek nedeni, rakip takım oyuncusunu kafa kol 
çekerek durdurması ve hakemlerin bu duruma göz yumması demiştim. Ayrıca onu milli takımın de-
fansında oynatmak bir felaket diye ilave etmiştim. Son İzlanda maçında atak yapan rakip oyuncuya 
kafa kol çekti, fakat bunu Türkiye liglerinde olduğu gibi şiddetle yapamadığı için oyuncu düşerken 
pasını verdi. Sonra yerden kalkıp sola doğru ilerledi ve İzlanda’nın ikinci golünü attı. Kale önünde 
ayağına gelen topu uzaklaştıramayan kişi yine Topal’dı. İlk golde rakip oyuncunun hemen dibinden 
yaptığı ortayı önleyebilirdi, fakat ayağını 20 cm ileriye uzatamadı. Üçüncü golde de 18 üzerinde topu 
ayağının altından kaçırıp golü yememize sebep oldu. Onu Josef de Souza ile karşılaştıranlara gülüy-
orum. Aralarında 20 gömlek fark var. Her açıdan hem de. Peki Mehmet Topal’ın milli takımda ve 
de hiç oynayamayacağı defans hattında işi ne? Bunu öncelikle onu göklere çıkaran yorumculara sor-
malı. 
 
3- Caner Erkin, yediğimiz gollerin hemen hepsinde, top kendi defans bölgesinde oynanırken o arta 
sahaya yakın bir yerde bekliyordu. Diyorlar ki hücumda çok etkili. Gülünç! Bunu anlamak için 
kazandığımız Hırvatistan maçına bakmak dahi yeterlidir. Yaptığı bütün ortalar havan topu gibi giti 
ve hepsi bizim oyuncularımızın en az 15 metre ötesindeki bir hedefe yöneldi. Bugün de aynı felaketi 
yaşadık. Hem defansta hem hücumda. Alex Telles, Galatasaray’a geldiği zaman bilinen yorumcular 
onu kötüleyip durdular. Alex, Portoya 7.5 milyon Euro’ya transfer oldu. Bu günkü değeri çok daha 
fazla. Bu sırada İnter, aynı mevkide oynayan Caner’i bedava geri gönderdi. Lionel Carol’da aynı 
mevkide oynuyor. Bu ulemanın durmadan kötülediği Carol, hatırı satılır bir ücretle Valencia’ya 
kiraya verildi ve o takımın direkt oyuncusu bugün. Her ikisi de hem sol bek olarak, hem bir sporcu 
olarak Caner’in çok daha önündeler. Bunun aksini söyleyenler bizim ön yargılı yorumcularımız. 
Böyle olduğunu söyleyenler ise Avrupa’nın en gözde takımlarının antrenörleri! 
 
4- Arda Turan, Lucescu’yu suçlamak isteyenler İspanya’ya gidip milli takıma davet etmesini önce-
likle kınıyorlar. Çok doğru, ama bu Lucescu’nun suçu değil, uçakta küfür ettiklerinden biri olan TFF 
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Başkanı Yıldırım Demirören’in tercihi tabii ki! Spor etiğinden uzak ve 45 dakikayı çıkarakak gücü 
olmayan bu oyuncunun yeri asla milli takım olamaz.  
 
Maalesef bu oyuncuların hepsi son maçımızda milli takımdaydılar ve maç kadrosunu görünce bu 
yazdıklarımı içimde hissederek büyük bir üzüntü ve endişe duydum. 
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